r Estado de Sergipe
PREFEITURA DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

GESTÃO
201712020

EXTRATO DO CONTRATO N°. J2qÂ2.017

CONTRATAÇÃO DIRETA

CERnDAO

Certlfleo que o presente 11to foi publicado

no dlirio oficial nesta date desta

municipalidade.

canlnd6 de Slo Franc:~!l&\

oJ.c:I.L~t7;MV
\W~\ll\t

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE S

PREFEITO MUNICIPAL: EDNALDO VIEIRA BARROS

CONTRATADO: WALLISSON BRASILEIRO DOS SANTOS
ENDEREÇO: Rua 4 s/n- Olaria, Canindé de São Francisco-SE
RG N°. XXXXXXXXXX
C.P.F. N°.XXX.XXX.XXX-XX

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO
PROFESSOR(A) DE EDUCAÇÃO BÁSICA, PARA SERVIR A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICIPIO.

VALOR TOTAL: R$ 1.708,51 (Um mil setecentos e oito reais e cinquenta e um
centavos) POR M~S A TITULO DE SALARIO

DECLARAÇÃO

Declaro que o Extrato acima foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal para
conhecimento dos interessados.

Praça Ananias Fernandes, S/N - Canindé- S~ - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/0001-23
www.caninde.se.gov.br